Sorteo del viernes, 5 de mayo de 2017.
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Recaudacion: 32.598.480,00 €. Destinado a premios: 16.299.240,00 €.

Reparto de premios

Categorias
(N° + Soles)

12 (5 + 2)

22(5+ 1)

32(5)

43 (4 +2)

52 (4 + 1)

6% (4)

72(3+2)

82 (2 +2)

92 (3+1)

102 (3)

112 (1 + 2)

122 (2 + 1)

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el viernes 5 de mayo, no han aparecido acertantes de Primera

Categoria.

Importe
premios de la
categoria

5.867.726,40 €

1.385.435,40 €

488.977,20 €

162.992,40 €

146.693,16 €

114.094,68 €

97.795,44 €

505.276,44 €

488.977,20 €

700.867,32 €

1.271.340,72 €

3.113.154,84 €

Combinaciones
premiadas en
Europa

Combinaciones
premiadas en
Espafia

No han aparecido acertantes de esta

categoria
2 0
1 0
30 1
637 21
1.049 45
1.625 82
24.244 960
28.311 1.129
47.168 1.932
126.364 5.229
397.780 15.454

Para el proximo viernes, 12 de mayo de 2017, el bote es de: 32.000.000 £.

Premio por
combinacion

0,00 €

1.374.940,80 €

488.977,20 €

5.433,00 €

230,20 €

108,70 €

60,10 €

20,80 €

17,20 €

14,80 €

10,00 €

7,80 €

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma

combinacion, se abonaré el importe del premio superior.

Para consultar si su boleto esta premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web
www.juegosonce.es.

Importe
destinado a
bote

24.472.692 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €


http://www.juegosonce.es




